АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2020 № 31

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области

от 21.05.2019 № 174 (в редакции постановлений

 от 01.08.2019 № 261, 22.08.2019 № 278,

26.12.2019 №436)

          Администрация муниципального образования -  Ершичский район Смоленской

области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области от 21.05.2019 №174  «О ликвидации

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Тросно-

Исаевская основная школа» муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области" (в редакции постановлений от 01.08.2019 № 261, 22.08.2019 №

278, 26.12.2019 №436) следующее изменение, изложив п. 2 в следующей редакции:

         "2. Определить срок  ликвидационных мероприятий  до 28.02.2020 года.»

 2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования  - Ершичский район  Смоленской

В.Н. Бакустина.

И.п.Главы  муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                               М.М. Пахоменков

Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Е.В. Павлюченкова

тел.  2-11-86

«___»__________

               Разослать: прокуратуре,  финансовому

               управлению, отделу  экономики,

               имущественных и земельных

               отношений,  Отделу по

               образованию - 2 экз., управляющему

               делами.

ВИЗЫ:

 М.М. Бугаев

 И.И. Напреева

А.В. Пуликова

___________         «___»___________2020 г.

___________         «___» ___________2020 г.

___________         «____» __________2020 г.